טופס "הגשת המועמדות למשרה פנויה בוועדת הבחירות המרכזית לכנסת", זמין באתר הוועדה www.bechirot.gov.il
הטופס הינו חלק בלתי נפרד מן המסמכים אותם יש להגיש.

יש להקפיד על הגשת המועמדות בצירוף כל המסמכים המבוקשים (לרבות טופס הבקשה), לאגף משאבי אנוש (הון אנושי) בוועדת הבחירות המרכזית לכנסת.

המועד האחרון להגשת מועמדות יום חמישי 21 בדצמבר 2017, ג' בטבת תשע"ח בשעה 12:00.
לא תתקבלנה הצעות שיוגשו לאחר מועד זה.

תואר המשרה: מרכז קניינות

שם המחלקה: המרכז המבצעי הלוגיסטי

מתח דרגות: 41-42 מח"ר/21-20 מינהלי

מקום עבודה: אזור התעשייה חבל מודיעין

סוג העסקה: במהלך תקופת הבחירות בהעסקה תקנית, תתכן העסקת מועמד מתאים מבין המועמדים שיועסק עפ"י שעות בתקופה שבין בחירות לבחירות, בכפוף לנהלי העבודה בוועדה.